

سرمقاله

راوی فتح باشیم یا شکست؟ تصمیم با ماست

به همان اندازه که ترامپ و نتانیاهو تلاش می کنند از شکست های مفتضحانه خودروایت پیروزی بسازند، افرادی در داخل کشور نیز هستند که همه سعی شان این است از فتح و پیروزی بزرگ ایران ،روایت تحقیر و شکست ارائه کنند:

«از دو گانه «سویدار مقابل سازش» یا «اور انبوم در مقابل یونجه» سخن می گویند، در حالی که بار ها گفته شده، محل خرج مبالغ بلو که شده که بخشی از آن در دسترس قرار گرفته توسط ایران ام شخص خواهد شد؛ گر چه اظهارات همتی در باره نرخ و کیفیت نهاده های آمریکایی به نوعی مکمل اراجیف ترامپی بود که برای قرار از هزینه روانی و سیاسی امتیاز دادن ها، ناگزیر به بیان دروغ های سریالی است اما متأسفانه اخیرا خفیف کردن جمهوری اسلامی، حتی از سوی برخی علاقه مندان نیز به سکه رایج تبدیل شده است.

چرا هیچ کس نمی گوید ترامپی که برای براندازی آمده بود، حالا له له زنان تمنای فروش غلات به ایران را دارد؟ این ماییم که هم می توانیم روایت فتح کنیم هم روایت شکست.

«ونس از توافق اولیه برای ایجاد کانال ارتباطی مستقیم نظامی میان ایران و آمریکا با هدف جلوگیری از تنش خبر داده بود؛ به گفته او، امارات در حال انجام گفت و گوهایی با سپاه پاسداران است آن هم در باره انواع مختلفی از مشوق های اقتصادی. امارات مهم ترین حامی رژیم صهیونیستی در منطقه است اما حالا برای موشک نخوردن از سپاه ترصرع می کند! البته برخی در داخل انتقاد کرده اند که وقتی «نهادمدیریت آبراه خلیج فارس» داریم، دیگر نیازی به این کانال ارتباطی نیست، در حالی که کارکرد نو نهاده اساسا متفاوت است. هر چند دیشب سخنگوی سپاه، برقراری خط مستقیم در تنگه هرمز را تکذیب کرد اما بر فرض اجرا، در واقع آمریکایی ها برای اولین بار در ۸ سال گذشته مجبور می شوند مستقیما با سپاهی که تحریمش کرده بودند ، درخواست ارتباط بگیرند؛ این ماییم که هم می توانیم روایت فتح کنیم هم روایت شکست.

«همین روز گذشته نیروی دریایی سپاه اعلام کرد که عبور از تنگه هرمز فقط از مسیرهای اعلامی ایران، ممکن است. روز قبلیش نیز کشتی باری هدف اصابت پرتابه قرار گرفته بودو ۳ نفتکش بزرگ نیز در حین تلاش برای عبور بدون هماهنگی از تنگه تغییر مسیر دادند و از ادامه مسیر منصرف شدند.

یادداشت

دم طاهری ها و مطیعی ها گرم

امسال دهه اول محرم، مجالس امام حسین علیه السلام رنگ و بوی دیگری داشت. از چرم ایران کنار پرچم سیدالشهدا(ع)، تا خواندن سرود ملی پیش از آغاز مراسم؛ از منبرهایی پر از بصیرت و شعور سیاسی، تا شعرهای حماسی ر جزهای جنگی و شعارهایی که میان مجلس داده می شد. خانواده‌گی نشستن در مجلس امام حسین (ع) هم خودش تربیت جمعی کی ملت بود. امسال آدم‌ها وقتی به هیئت می آمدند، فقط حال گریه نداشتند؛ حس مبارزه داشتند، حس مطالبه داشتند و مهم‌تر از همه، حس لبیک به خواست‌ر هبر انقلاب که فرمودند خیابان را حفظ کنید. از تطبیق شمر و وزید کرد بلا یا شمر و وزید امروز، تا امتداد انتقام خون امام شهید؛ از پرچم چرخاندن کنار بیرق امام حسین (ع)، تا شعارهای ضدظلم و ضداستکبار. از حضور پررنگ خانواده‌های شهدا در هیئت‌ها، تا تبدیل هیئت به قرارگاه همدلی و مواسات. از وحدت نظیر هیئتی ها با وجود تفاوت سلیقه ها، تا کنار رفتن

یادداشت

تفاوت ۲۷کریدور در تنگه هرمز

سلطنت‌نشین عمان، اعلام کرده که با هماهنگی سازمان بین المللی دریانوردی، امکان استفاده از یک مسیر دریایی موقت را برای همه کشتی ها فراهم کرده است. کاملا روشن است که آمریکا با فشار بر عمان تلاش می کند از فضای مذاکرات و ترتیبات جدید، برای تثبیت چارچوب‌های حقوقی مطلوب خود بهره ببرد و مدیریت تنگه را از ترتیبات ایرانی تصریح شده در تفاهم نامه، به سمت الگوهای بین المللی مدنظر واشنگتن سوق دهد. در این خصوص به چند نکته باید اشاره شود: اولاً تا همین جای کار یعنی صحبت بر سر شکل و مسیر ورود و خروج به خلیج فارس یعنی این که نظم قبل از جنگ رمضان برهم خورده است. یعنی ایران یک گام به جلورفته است. در واقع رقابت اصلی دیگر بر سر باز بسته بودن تنگه نیست، بلکه بر سر این است که چه کسی مدیریت عبور کشتی ها و خدمات مرتبط با آن را در اختیار خواهد داشت. تحلیل گزارش PGSA نشان می دهد که ایران چند گام در این ترتیبات جلوتر است. ثانیاً بیانیه عمان نیز نشان می دهد که دو الگوی متفاوت برای آینده این آبرادر در حال شکل گیری است. الگوی نخست، کردوری است که عمان معرفی کرده است. در این مدل، کشتی ها از یک مسیر مشخص عبور می کنند و هماهنگی های لازم از طریق سازمان بین المللی دریانوردی انجام می دهند. با این حال، عمان تا کنون مسئولیت مستقیمی در قبال بیمه، تضمین امنیت یا جبران خسارات احتمالی را انپذیرفته و عملاً این

حامد رحیم پور
info@khorasannews.com

بلافاصله اظهارات عراقی و بو السعیدی نشان داد که حرکت شیرجه‌های نیروی دریایی سپاه، خوب دست ایران را رپر کرده است. برای اطمینان از پایبند بودن طرف بدعهد تفاهم یعنی آمریکا و رژیم صهیونی در لبنان نیز مقرر شده تا در روز های اول توافق، تنگه به صورت کامل باز نشود تا هر لحظه لازم شد، تنگه بسته یا محدود شود. اما در عین حال ،هم محاصره بر داشته شده و هم تحریم نفتی و پتروشیمی تعلیق ؛بله، در تفاهم آمده که در این ۶۰روز ایران عوارضی دریافت نمی کند اما پس از این دوران، بابت مسائل امنیتی، محیط زیستی و ناوبری، در آملزایی می کنیم، چه عمان باشد، چه نباشد، اساسا در هیچ جای دنیا خدمات دریانوردی مجانی نیست. اگر بنا به دریافت در آمد نبوده چرا پس در متن عدم پرداخت عوارض را محدود به دوره ۶۰روز کرده است؟ این ماییم که هم می توانیم روایت فتح کنیم هم روایت شکست.

«رفع کامل محاصره در متن تفاهم نامه مشروط نشده بود اما در عمل، باز شدن تنگه به علت نقض آتش بس، منوط به پرورنده لبنان شد . کل گفت و گوهای سوئیس نیز فقط پیگیری اجرای بند ۱۳ یادداشت تفاهم بود یعنی اجرای بندهای ۱۰، ۱۴، ۱۱ و ۱. تا این شروط محقق نشود، ایران وارد مذاکره نخواهد شد. برای بندیک نیز جدیدترین اقدام این است که ایران عضو کمیته رف معازعه در لبنان شده است، یعنی حضور رسمی ایران در معادلات امنیتی و نظامی لبنان. تا دیروز در صدد بودند نظام ایران را تغییر دهند اما حالا جمهوری اسلامی، ناظر بر روند اجرای آتش بس بین یکی از حامیان اصلی خود یعنی حزب ... لبنان و رژیم صهیونیستی شده است. این ماییم که هم می توانیم روایت فتح کنیم هم روایت شکست.

«جزئیات پرورنده هسته ای هم اصلا مورد مذاکره واقع نشده تا در باره باز سان اساسا صحبت شود. ترامپ هم اول گفت به زودی این بازار سان وارد ایران می شوند و بعد از چند ساعت که دید در غش خیلی زود لومی رود، گفت مهم نیست کی به آن جامی روند و ما عجله نداریم. پس دروغ بودن جملات بعدی او را هم می توانیم بفهمیم؛ اما اگر ترامپ و ونس را راستگو بدانیم جبهه دشمن را تقویت کرده ایم. از این دست شبهات و ابهاماتی که با دروغ پراکنی های دشمن اذهان را مشغول کرده، زیاد است. خودمان باید انتخاب کنیم، بر اوی فتح باشیم یا ر اوی شکست؟!

محسن مهدیان
info@khorasannews.com

دو گانه های کاذب «حماسه یار و سه ؛امسال حماسه، خود روضه بود و روضه، موتور حماسه. امسال به معنی واقعی کلمه، هیئت غیر سکولار را سر دست گرفتیم. شاید مهم ترین اتفاق محرم امسال، ارتقای عزاداری از صرف سوگواری به «قیام و مبارزه» بود؛ همان مسیری که عاشورا از ابتدا برای آن برپا شد. نقطه شروع محرم امسال شاید همان «ای ایران یخوان» امام شهید در شب عاشورای سال گذشته بود؛ جایی که پیوند ایران و امام حسین (ع)، از یک حس پنهان به یک نشانه آشکار تبدیل شد. این جاست که باید قدرت دان مجلس دارانی بود که با وجود همه سختی ها، هیئت خود را در میدان حفظ کردند؛ طاهری ها، مطیعی ها، رسولی ها و همه مداحان، منبری ها، خادمان و بانیانی که نگذاشتند مجلس امام حسین (ع) از میدان جدا شود.

علی محمدی
info@khorasannews.com

قدردانی مجدد شیخ نعیم

دبیرکل حزب... لبنان: با کمک تهران بازدارندگی ایجاد کردیم، ایران توانست به تفاهم نامه ای دست یابد که اعلام رسمی شکست آمریکا و «اسرائیل» است

«لازم است از مسیر تفاهم بین ایران و آمریکا به عنوان پشتوانه اساسی برای حاکمیت لبنان بهره برد.» از ایران سیاسگزاریم؛ بگذار این سیاس بر دل های بیمار گران آید تا از حسرت خوددق کنند». ایران توانست به تفاهم نامه ای دست یابد که اعلام رسمی شکست آمریکا و «اسرائیل» است. «این ها تا زه ترین جملات شیخ نعیم قاسم، دبیر کل حزب... لبنان است که طی سخنانی در مراسم عاشورای حسینی (ع) مطرح کرد. واقعیت این است که ر خدادهای روز های گذشته، سرآغازی است بر نظم جدید منطقه ای که رژیم صهیونیستی و آمریکاسعی داشتند با جنگ رمضان صفحه جدیدی را برای آن رقم بزند اما شکست خوردند. معادله های جدید چه درون لبنان و چه برای حراست از لبنان، معنایی گسترده و عمیق دارد که در صورت تثبیت می تواند تا سال ها امنیت را برای کشور و محور مقاومت تضمین نماید. اتصال راهبردی جبهات مقاومت، از زوئی قدیمی در میان فرماندهان معزز شهیدو حاضر است؛ البته با وجود این، مسئله وحشی گری رژیم صهیونیستی کاملا محتمل است که باید با استفاده از ابزارهای مختلف، به هر گونه نقض آتش بس پاسخ داده شود. در این بین، شیخ نعیم قاسم خاطر نشان کرد: به رغم تجاوز دشمن صهیونیستی، ایران ایستادگی کرد و توانست بایستد و مقاومت کند. دبیر کل حزب... لبنان با تاکید بر این که «امروز ایران آینده منطقه را می سازد»، افزود: ایران توانست به تفاهم نامه دست یابد و این اعلام رسمی شکست آمریکا و اسرائیل است. شیخ نعیم قاسم دبیر کل حزب... لبنان بر موضع این جنبش مبنی بر خروج کامل اشغالگران صهیونیست از خاک لبنان تاکید کرد و هشدار داد: هیچ راهی پیش روی اسرائیل وجود ندارد جز این که به طور کامل از تمامی خاک لبنان عقب نشینی کند و به تهاجم های هوایی، زمینی و دریایی خود پایان دهد. دبیر کل حزب... لبنان با تاکید بر این که صهیونیست ها باید بدون هیچ قیدو شرطی خاک این کشور اتر ک کنند، تصریح کرد که هیچ گونه تعهدی علیه حاکمیت ملی لبنان پذیرفته نخواهد شد و هیچ کسی حق امضای توافقی را که به استقلال کشور آسیب بزند، ندارد. شیخ نعیم قاسم اظهار کرد که عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت و حتی حضور جزئی اشغالگران در خاک لبنان قابل قبول نیست و رژیم صهیونیستی باید با خوار و پیشیمانی از لبنان خارج شود و این همان چیزی است که رخ خواهد داد. شیخ نعیم قاسم با ترسیم چشم انداز مر حله پس از عقب نشینی رژیم صهیونیستی از لبنان، از تدوین راهبرد جامع امنیت ملی در همکاری با دولت این کشور خبر داد و بر بهره گیری از تفاهم نامه ایران و آمریکا به عنوان پشتوانه ای اساسی برای حاکمیت لبنان تاکید کرد.

فراخبر

شیخ نعیم هم مصالحه جو شد؟!

سعید آچورلو – اگر عده ای از دوستان نگویند جملاتی که شیخ نعیم بیان کرده، به او تحمیل شده، اگر مدعی نشوند که شیخ نعیم مصالحه جو و عافیت جو شده و به قول دوست مان، دیپلمات ها همکار لازم دارند و شیخ نعیم می تواند همکارشان شود (جمله ای که در باره شهید باقری به زبان آور دند)، این جملات نشان می دهد که تیم مذاکره کننده در جهت منافع حزب... گام برمی دارد و بر خلاف نظر برخی عزیزان و دلسوزان نه تنها ایران، لبنان را نفر وخته که آن را جزئی از خود می داند. در موضوع لبنان مثل سایر مسائل هیچ اعتمادی از سمت ایران به آمریکا وجود ندارد، رژیم که جای خودش را دارد. روی کاغذ متن خوبی در باره لبنان وجود دارد که لازم بود اما از نظر ما کافی نیست و با ابزار های مختلف باید دنبال و تثبیت شود. کاهش آتش از روز سفر سوئیس کاملا محسوس است. اما هر لحظه امکان دارد که شرایط به قبل باز گردد؛ بنابراین باید آماده تدبیر جدید بود. فراموش نکنیم که مذاکره تا کتیک است نه راهبرد. تعصبی هم به آن وجود ندارد. اگر بتوانیم امتیاز بگیریم، می گیریم. اما فقط به آن اتکا نمی کنیم، بلکه از آن استفاده می کنیم. لازم باشد هم میدان وارد عمل می شود. اما محاصر به راه حل مذاکره باز شود، چه خوب. اگر و بیور نفتی صادر شود، چه خوب. یعنی ر قتم سر میز و دستاورد ساختیم. با پول های قطر بتوانیم خرید کنیم چه خوب. یعنی مسیر در ست است. سخن شیخ نعیم هم یعنی مسیر در ست است. اما این ها زمینه اعتماد به آمریکا ست؟ هر گز. ما هنوز از فضای جنگ خارج نشدیم. در حال تلاش برای تحقق شروط رهبری هستیم. محور مطالبه ها هم همین شروط است. تحقق این شروط یعنی اراده مان را تحمیل کرده ایم. باز هم باید تحمیل کنیم.

معاونت اداره کل و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان نیشابور در نظر عمارت مجتهدی را از طریق مزایده به شماره ۲۰۰۵۰۳۰۶۲۹۰۰۰۱ به متقاضیان واجد شرایط واگذار کند.

تمامی اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **www.SETADIRAN.IR** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام کنند. لازم به ذکر است تمام مراحل برگزای مزایده به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه (ستاد) مذکور انجام می شود ولی اصل ضمانت نامه بانکی را باید به صورت حضوری تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ به نشانی نیشابور – خیابان شهید جعفری – مدیریت آموزش و پرورش شهرستان نیشابور – دبیر خانه تحویل و رسید دریافت کنند.

زمان انتشار در سامانه: ۱۴۰۵/۴/۶

مهلت دریافت اسناد ساعت ۱۳ روز پنج شنبه ۱۴۰۵/۴/۱۱

آخرین مهلت شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۵/۴/۲۱

زمان بازگشایی پاکت های مزایده: ۱۴۰۵/۴/۲۲

زمان اعلام برنده مزایده: ۱۴۰۵/۴/۲۲

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مزایده: ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱۴,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت سه ماه و قابل تمدید در وجه اداره آموزش و پرورش شهرستان نیشابور

اطاعات تماس: برای دریافت اطلاعات بیشتر و هماهنگی با کارشناسی امور مالی(آقای آسیایی)۰۹۱۵۹۲۰۳۴۴۱ تماس بگیرید.

معاونت مدیر کل و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان نیشابور

۱۹۶۸۹۶

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارز بابی فشرده »

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ باشد. اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ بر آورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	طرح آب رسانی فشکان شهرستان خوشاب	۲۰۰۵۵۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۸	چهل میلیارد و هشتصد و بیست و سه میلیون و یکصد و هفت هزار و چهل و یک ریال	۲,۰۵۰,۱۵۵,۵۳۲ ریال
۲	طرح آب رسانی مجتمع کروژده (مقرن ۱۰۰۰ متر مکعبی) شهرستان جوین	۲۰۰۵۵۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۹	یکصد و چهار میلیارد و هشتصد و بیست و سه میلیون و هشتصد و شش هزار و سی و یک ریال	۵,۳۱۰,۱۸۵,۳۰۲ ریال
۳	انجام خدمات پیمائکاری در قالب کار مزدی – زمان مزد در سطح ستاد مرکزی (مشهد) و امورهای تابعه شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی	۲۰۰۵۵۰۱۴۴۶۰۰۰۰۹۰	یکهزار و سیصد و بیست و شش میلیارد و دویست و نود و دو میلیون و یکصد و پنجاه و سه هزار و هشتصد و هشتاد و چهار ریال	۱,۹۰۵,۸۴۳,۰۷۸ ریال

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

■ واقعاًمگر برخی سیاستمداران چقدر خود را مهم می بینند که به جای خادمی و نوکری مردم و تلاش برای آرامش و تقویت وحدت در جامعه، بخواهند جایگاه ویژه ای برای خود در نظر بگیرند و مثلاً بگویند اگر لازم باشد خودمان با مردم حرف می زنیم؟ خب بزرگواران! این گوی و این میدان بیابید حرف بزنید!

■ دارایی های آزادشده چقدر است؟ در گذشته نیز ادعای آزاد شدن مطرح می شد مانند تجربه ۱۴۰۲، اما دیدیم که به طور واقعی آزاد نشده است. لطفاً اطلاعات کامل آزاد شدن از جمله مبلغ، محل منابع، کیفیت آزادسازی را منتشر کنید.

■ از شما مخاطبان حرف مردم خواهشی که دارم این است پای هر کانالی وقت خود را صرف نکنید. حال برای هر جریان سیاسی هم که هستید، به افراد باسواد و باصیرت همان جریان رجوع کنید تا برای تحلیل ها مبنای علمی داشته باشید این که درگیر هیجان و عقده های شخصی افراد شوید.

■ با توجه به شرایط آماده سازی تیم ملی، کسی اجازه ندارد از این تیم توقع داشته باشد؛ فقط باید حمایت کنیم از این فرزندان وطن.

■ الحمدلله یکی از مدیران نالایق که دست کم در ۱۰ سال گذشته حضورش در هر روزارخانه یاهدیلتگی با فساد همراه بوده، به اجبار خانه نشین می شود.

■ من چند روزی است که می خوام مبلغ قبض ها رو پر داخت کنم سایت شاپرک رمز دوم ارسال نمی کنه از ای تی امی خوام پرداخت کنم میگه پاسخی از بانک صادر کننده دریافت نشد؛ این رمز دوم هم داستانی شده برای همه.

■ صحبت های طارمی در رختکن را دیدم. این صحبت ها، در باور های چند هزار ساله تمدن ایران زمین، ریشه داره؛ این که در برابر مستکبر هرگز نباید سر خم کرد و نباید به او مجال داد تا ما را تحقیر کند.

■ سخنان دکتر حداد عادل، بهترین تفسیری بود که از پیام رهبری شنیدم؛ به خصوص روی بحث علی الاصول. آن هم از نزدیک ترین فرد به رهبری یعنی پدر همسر شهید ایشان. نشریه فارن افرز نوشته است که ایران جنگ را بر دام در دوران صلح ممکن است که ایران شکست بخورد. این گزاره به وضوح نشان می دهد که دشمنان ایران زمین اتفاقاً برای دوران صلح برنامه ریزی بیشتر و خطرناک تری دارند و باید هوشیاری و هوشمندی خود را همچنان حفظ کنیم.

آگهی مزایده عمومی

شرکت توسس پیوند در نظر دارد یک دستگاه مولتی اکسپندر و یک دستگاه تست ضربه ۳۰۰ ژول آزمایشگاه را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ الی ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ جهت بازدید، ارائه پیشنهاد قیمت و تکمیل مدارک در ساعات اداری الی ۱۶ به نشانی: کیلومتر ۲۷ جاده مشهد- قوچان، شهرک صنعتی، فن آوری های برتر، نرسیده به درب ورودی شهرک صنعتی، شرکت توسس پیوند مراجعه نمایند.

سفارش تلفنی آگهی در روزنامه خراسان ماه ۳۸ پرداخت آنلاین

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ باشد. اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ بر آورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	طرح آب رسانی فشکان شهرستان خوشاب	۲۰۰۵۵۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۸	چهل میلیارد و هشتصد و بیست و سه میلیون و یکصد و هفت هزار و چهل و یک ریال	۲,۰۵۰,۱۵۵,۵۳۲ ریال
۲	طرح آب رسانی مجتمع کروژده (مقرن ۱۰۰۰ متر مکعبی) شهرستان جوین	۲۰۰۵۵۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۹	یکصد و چهار میلیارد و هشتصد و بیست و سه میلیون و هشتصد و شش هزار و سی و یک ریال	۵,۳۱۰,۱۸۵,۳۰۲ ریال
۳	انجام خدمات پیمائکاری در قالب کار مزدی – زمان مزد در سطح ستاد مرکزی (مشهد) و امورهای تابعه شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی	۲۰۰۵۵۰۱۴۴۶۰۰۰۰۹۰	یکهزار و سیصد و بیست و شش میلیارد و دویست و نود و دو میلیون و یکصد و پنجاه و سه هزار و هشتصد و هشتاد و چهار ریال	۱,۹۰۵,۸۴۳,۰۷۸ ریال

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی – شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی – سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

۱۹۶۸۹۶

با سپاس وتشکر – هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی توس

۱۹۶۸۹۶